
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής καθώς και εργασίας για 

Κυριακές - αργίες και νυχτερινές ώρες για τους τα-

κτικούς υπαλλήλους (μόνιμους και Ι.Δ.Α.Χ.), που 

στελεχώνουν τις Παιδικές Εξοχές του Δήμου Αθη-

ναίων στον Άγιο Ανδρέα Αττικής, για το καλοκαίρι 

του 2023 (Β’ εξάμηνο του 2023).

2 Καθιέρωση υπερωριακής καθώς και εργασίας για 

Κυριακές  - αργίες και νυκτερινές ώρες για τους 

εποχικούς υπαλλήλους Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμέ-

νου Χρόνου, που στελεχώνουν τις Παιδικές Εξοχές 

του Δήμου Αθηναίων, για το καλοκαίρι του 2023 

(Β’ εξάμηνο του 2023).

3 Τροποποίηση απόφασης καθιέρωσης υπερωρια-

κής απασχόλησης για τους υπαλλήλους της Τε-

χνικής Υπηρεσίας και του Τμήματος Δόμησης του 

Δήμου Ικαρίας για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 226606 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής καθώς και εργασίας για 
Κυριακές - αργίες και νυχτερινές ώρες για τους 
τακτικούς υπαλλήλους (μόνιμους και Ι.Δ.Α.Χ.), 
που στελεχώνουν τις Παιδικές Εξοχές του Δήμου 
Αθηναίων στον Άγιο Ανδρέα Αττικής, για το κα-
λοκαίρι του 2023 (Β’ εξάμηνο του 2023). 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

2. Την υπ’ αρ. 443/27-03-2023 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου, με την οποία εγκρίνονται η λειτουργία των 

Παιδικών Εξοχών του Δήμου Αθηναίων στον Άγιο Αν-

δρέα Αττικής για το καλοκαίρι του 2023, η εξαίρεση από 

την εφαρμογή της πενθήμερης εβδομαδιαίας εργασίας 

και η λειτουργία σε 24ωρη βάση για το προσωπικό που 

θα απασχοληθεί σε αυτές, καθώς και την αντίστοιχη με 

υπ’ αρ. 61631/27-07-2023 (Β’ 4848) απόφαση του Γραμ-

ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί κα-

θιέρωσης ωραρίου λειτουργίας του Τμήματος Παιδικών 
Εξοχών του Δήμου Αθηναίων στον Άγιο Ανδρέα Αττικής 
για το καλοκαίρι του 2023.

3. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 
ν. 2503/1997 (Α’ 107). 

4. Τις όμοιες του άρθρου 48 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
5. Την ύπαρξη πιστώσεων στους υπό στοιχεία 

Φ.15/6012.001, Φ.15/6012.002 και Φ.15/6022.001 κωδι-
κούς του προϋπολογισμού του Δήμου για την κάλυψη 
της αντίστοιχης δαπάνης για την καταβολή της σχετικής 
αποζημίωσης (σχετ. οι υπ’ αρ. 146015/16-05-2023 και 
145821/16-05-2023 βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης της 
Διεύθυνσης Οικονομικών).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
7. Την υπ’ αρ. 87512/21-4-2020 (ΑΔΑ: ΩΒΑΨΩ6Μ-ΠΞΝ) 

απόφαση Δημάρχου Αθηναίων, με την οποία εκχωρείται 
το δικαίωμα της υπογραφής των αποφάσεων καθιέρω-
σης υπερωριακής εργασίας στο Γενικό Γραμματέα του 
Δήμου, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία με αμοιβή για έως 41 τακτικούς 
υπαλλήλους (μόνιμους και Ι.Δ.Α.Χ.) του Τμήματος Παιδι-
κών Εξοχών της Διεύθυνσης Παιδικής Ηλικίας, Παιδείας 
και Δια Βίου Μάθησης που στελεχώνουν τις Παιδικές 
Εξοχές του Δήμου Αθηναίων στον Άγιο Ανδρέα Αττικής, 
για το καλοκαίρι του 2023 (Β’ εξάμηνο του 2023) και όπως 
ορίζεται από την 443/27-03-2023 Α.Δ.Σ., ως εξής:

1. ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΩΝ ΩΡΩΝ 
Μέχρι 20 ώρες μηνιαίως, ανά υπάλληλο
2. ΕΡΓΑΣΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ή ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
Μέχρι 16 ώρες μηνιαίως, ανά υπάλληλο
3. ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ/ΝΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟ-

ΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
Μέχρι 16 ώρες μηνιαίως, ανά υπάλληλο
4. ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
Μέχρι 7,5 ώρες ημερησίως, ανά υπάλληλο.
Η προβλεπόμενη δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των 

310.000,00 € και για την κάλυψή της κατανέμονται πι-
στώσεις ως εξής: Φορέας 15/Κ.Α. 6012.001 «Αποζημίω-
ση για υπερωριακή εργασία» μέχρι ποσού 70.000,00 €, 
Φορέας 15/Κ.Α. 6012.002 «Αμοιβή για εργασία κατά τις 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες» μέχρι ποσού 
190.000,00 € και Φορέας 15/Κ.Α. 6022.001 «Αποζημίωση 
για υπερωριακή εργασία» μέχρι ποσού 50.000,00 €.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5006

55681

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.09 19:38:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55682 Τεύχος B’ 5006/09.08.2023

Η δαπάνη σε καμία περίπτωση δεν μπορεί να υπερβεί 

το ύψος των πιστώσεων του προϋπολογισμού που κα-

τανέμονται για την αιτία αυτή.

Για τους υπαλλήλους της συγκεκριμένης Διεύθυνσης, 

πλην αυτών που στελεχώνουν τις Παιδικές Εξοχές στον 

Άγιο Ανδρέα Αττικής για το καλοκαίρι του 2023, ισχύει κατά 

περίπτωση ό,τι προβλέπεται από τις σχετικές αποφάσεις 

καθιέρωσης υπερωριακής καθώς και εργασίας για Κυρια-

κές - αργίες και νυχτερινές ώρες που εκδίδονται ανά τρίμη-

νο και αφορούν όλες τις υπηρεσίες του Δήμου Αθηναίων.

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια είναι τα ανώτερα 

επιτρεπόμενα και δύναται να πραγματοποιηθούν μόνο 

εφόσον το επιβάλουν επιτακτικές ανάγκες της Υπηρεσίας 

και σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις που 

καθορίζονται από τη σχετική νομοθεσία, το ισχύον ανά 

κατηγορία υπαλλήλων ωράριο εργασίας και από την αντί-

στοιχη απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

Η παραπάνω εργασία θα πραγματοποιείται με ευθύνη 

και έλεγχο της Διεύθυνσης και θα βεβαιώνεται μηνιαίως 

υπό των καθ’ ύλη αρμόδιων.

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 2 Αυγούστου 2023

Με εντολή Δημάρχου

Ο Γενικός Γραμματέας

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΑΤΣΙΑΜΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 227081 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής καθώς και εργασίας για 

Κυριακές - αργίες και νυκτερινές ώρες για τους 

εποχικούς υπαλλήλους Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-

σμένου Χρόνου, που στελεχώνουν τις Παιδικές 

Εξοχές του Δήμου Αθηναίων, για το καλοκαίρι 

του 2023 (Β’ εξάμηνο του 2023). 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

2. Την υπ’ αρ. 443/2023 (ΑΔΑ: 6Ι2ΞΩ6Μ-ΣΤΦ) απόφα-

ση του Δημοτικού Συμβουλίου, που αφορά την έγκριση 

της λειτουργίας των Παιδικών Εξοχών του Αγίου Ανδρέα 

Αττικής για το καλοκαίρι του 2023, με την οποία αποφα-

σίστηκε μεταξύ άλλων η απόσπαση προσωπικού στις 

Παιδικές Εξοχές, η πρόσληψη προσωπικού με σχέση ερ-

γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, η εξαίρεση 

από την εφαρμογή της πενθήμερης εβδομαδιαίας εργα-

σίας και η λειτουργία σε 24ωρη βάση για το προσωπικό 

που θα απασχοληθεί σε αυτές.
3. Την υπ’ αρ. 61631/27-07-2023 (Β’ 4848) απόφαση του 

Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής που 
αφορά την τροποποίηση της υπ’ αρ. 131108/23-12-2022 
(Β’ 6710) απόφασης Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αττικής περί καθιέρωσης ωραρίου λειτουργίας του 
Τμήματος Παιδικών Εξοχών του Δήμου Αθηναίων στον 
Άγιο Ανδρέα Αττικής για το καλοκαίρι του 2023.

4. Την υπ’ αρ. 567/2023 (ΑΔΑ: 6Ι06Ω6Μ-Ε6Ο) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου.

5. Την ύπαρξη πιστώσεων στο Φορέα 15 με Κ.Α.6042.001 
του προϋπολογισμού του Δήμου για την κάλυψη της αντί-
στοιχης δαπάνης για την καταβολή της σχετικής απο-
ζημίωσης (σχετ. η υπ’ αρ. 145821/16-05-2023 βεβαίωση 
ύπαρξης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικών).

6. Τις με Α.Η.Π. 126044/28-04-2023, 161293/31-05-2023, 
183416/20-06-2023 και 198999/05-07-2023 ανακοινώ-
σεις για την σύναψη σύμβασης εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Ορισμένου Χρόνου για την εύρυθμη λειτουργία 
των Παιδικών Εξοχών.

7.Τις με Α.Π. 186238/22-06-2023, 189116/26-06-2023, 
209899/14-07-2023, 193568/30-06-2023 αποφάσεις του 
Δημάρχου για την πρόσληψη προσωπικού Ιδιωτικού Δι-
καίου Ορισμένου Χρόνου.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
9. Την υπ’ αρ. 224636/03-09-2019 απόφαση του Δη-

μάρχου όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την 
υπ’ αρ. 87512/21-4-2020 απόφαση του Δημάρχου (ΑΔΑ: 
ΩΒΑΨΩ6Μ- ΠΞΝ) που αφορά εξουσιοδότηση υπογραφής 
από το Γενικό Γραμματέα των αποφάσεων καθιέρωσης ερ-
γασίας με αμοιβή, πέραν του κανονικού ωραρίου κατά τις 
Κυριακές, αργίες, τις νυχτερινές ώρες κ.λπ., αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία με αμοιβή για τους εποχικούς 
υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου, που στελεχώνουν τις Παιδικές Εξοχές 
του Δήμου Αθηναίων στον Άγιο Ανδρέα, για το καλοκαίρι 
του 2023 (Β’ εξάμηνο του 2023), όπως ορίζεται από την 
υπ’ αρ. 443/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, 
ως εξής:

1. ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΩΝ ΩΡΩΝ 
Έως 20 ώρες μηνιαίως, ανά υπάλληλο.
2. ΕΡΓΑΣΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ή ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
Έως 16 ώρες μηνιαίως, ανά υπάλληλο.
3. ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ/ΝΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟ-

ΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
Έως 16 ώρες μηνιαίως, ανά υπάλληλο.
4. ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΝΑ ΜΗΝΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
Έως 7,5 ώρες ημερησίως, ανά υπάλληλο.
Τα ανωτέρω αφορούν τα εξής:

A/A ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ

1. ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ/ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 4 έως 20/09/2023

2.
ΠΕ ή ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ/ ΠΕ ή ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
Εν ελλείψει αυτών, ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ – ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ/ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ – ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ

4 έως 20/09/2023

3. ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ/ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 έως 20/09/2023

4. ΠΕ ή ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ ΠΕ ή ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 4 έως 20/09/2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 55683Τεύχος B’ 5006/09.08.2023

5. ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ/ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 έως 20/09/2023

6. ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ/ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 1 έως 20/09/2023

7. ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ/ ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ-ΣΤΡΙΩΝ 2 έως 20/09/2023

8. ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ/ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 3 έως 15/08/2023

9. ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ/ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2 έως 20/09/2023

10.
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΕ ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΔΕΙΑ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ

2 έως 21/09/2023

11.
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ/ YE ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

110 έως 21/09/2023

Η προβλεπόμενη δαπάνη για όλη την κατασκηνωτική περίοδο θα ανέλθει στο ποσό των 130.000,00 € και θα βαρύ-
νει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Δήμου Αθηναίων του Φορέα 15 με Κ.Α. 6042.001.

Η δαπάνη σε καμία περίπτωση δεν μπορεί να υπερβεί το ύψος των πιστώσεων του προϋπολογισμού που κατα-
νέμονται για την αιτία αυτή.

Η παραπάνω εργασία θα πραγματοποιείται με ευθύνη και έλεγχο του Τμήματος Παιδικών Εξοχών της Διεύθυνσης 
Παιδικής Ηλικίας, Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης και θα βεβαιώνεται μηνιαίως υπό τον καθ’ ύλη αρμόδιο Προϊ-
στάμενο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 3 Αυγούστου 2023

Με εντολή Δημάρχου
Ο Γενικός Γραμματέας

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΑΤΣΙΑΜΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 128 (3)

Τροποποίηση απόφασης καθιέρωσης υπερω-
ριακής απασχόλησης για τους υπαλλήλους της 
Τεχνικής Υπηρεσίας και του Τμήματος Δόμησης 
του Δήμου Ικαρίας για το έτος 2023 (Β’ εξάμηνο 
του 2023). 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 36, των παρ. 2 και 3 του 

άρθρου 48, του άρθρου 49, των άρθρων 171 και 176 του 
ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτι-
κών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 

για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015».

5. Το γεγονός ότι υπάλληλοι της τεχνικής υπηρεσίας και 

του τμήματος δόμησης απασχολούνται και εκτός ωραρί-

ου εργασίας για την κάλυψη έκτακτων και απρόβλεπτων 

αναγκών των αντίστοιχων υπηρεσιών.

6. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό 

του Δήμου Ικαρίας οικονομικού έτους 2023 για την αντι-

μετώπιση της σχετικής δαπάνης αποζημίωσης των υπαλ-

λήλων στον ΚΑΕ 30.6012.01, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 161/2022 (ΑΔΑ:61ΠΙΩΕ4-

2ΧΑ) απόφαση Δημάρχου για την καθιέρωση υπερωρι-

ακής απασχόλησης εντός του έτους 2023 και πέραν του 

υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας για πέντε (5) υπαλλή-

λους της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και της Διεύ-

θυνσης Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας, που αμείβεται 

από τον ΚΑΕ 30/6012.01, ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ/

ΜΗΝΑ/ΥΠΑΛΛΗΛΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΩΡΩΝ/ΜΗΝΑ

Τεχνική Υπηρεσία ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 1 20 20

Τμήμα Δόμησης ΤΕ3 Τεχνολ. Πολιτ. Μηχανικών 1 20 20

Τεχνική Υπηρεσία ΤΕ4 Τεχνολ. Μηχανολόγων 1 20 20

Τεχνική Υπηρεσία ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 1 20 20

Τμήμα Δόμησης ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 1 20 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55684 Τεύχος B’ 5006/09.08.2023

Οι ως άνω ώρες υπερωριακής απογευματινής εργασίας δεν θα υπερβαίνουν τις 120 ώρες ανά υπάλληλο κατά το 
πρώτο εξάμηνο του έτους και άλλες 120 ώρες κατά το δεύτερο εξάμηνο.

Από την απόφαση αυτή προκύπτει συνολική δαπάνη ύψους 4.600,00 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 30/6012.01 του 
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2023.

Κάθε μήνα θα εκδίδεται σχετική βεβαίωση των προϊσταμένων των υπηρεσιών με τις πραγματοποιηθείσες ώρες 
εργασίας και πάντοτε ανάλογα με τις υπηρεσιακές ανάγκες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Άγιος Κήρυκος Ικαρίας, 3 Αυγούστου 2023

Ο Δήμαρχος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02050060908230004*


